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SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDADENTIDAD: 1114-0028-000-00

 73  69 07/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR LA LICDA. KORANDA 

WALENSCKA MÜLLER MUÑOZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

PROFESIONALES A PLAZO FIJO, 

CONTRATO NUMERO 01-2024. 

CORRESPONDIENTE DEL 03 AL 31 

DE ENERO 2024. FEL 

05B97F19-2349089227 DE FECHA 

01/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00MÜLLER MUÑOZ 

KORANDA 

WALENSCKA

79270778 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 85  72 08/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TECNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

VICTOR LEONEL PISQUÍY COTÍ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TECNICOS, CONTRATO AE 01-2024. 

CORRESPONDIENTE DEL 03 AL 31 

DE ENERO DE 2024. FEL 

6735F8A8-1620721700 DE FECHA 

01/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 10,000.00PISQUIY COTI 

VICTOR LEONEL

18196306 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 189 0901 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00

 184  109 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MONICA GUISELA MORAN 

AUYON, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

01-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

E3240360-353324399 DE FECHA 

02/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00MORÁN AUYON 

MÓNICA GUISELA

88431444 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 185  110 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

JENNIFER MISHELL PONCE 

FUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

02-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

51A57E49-1426671951 DE FECHA 

02/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PONCE FUENTES 

JENNIFER MISHELL

86395750 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 186  111 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

KARLA EUGENIA CHUVÁ 

ORTEGA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

03-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

D36E8EEA-337332016 DE FECHA 

02/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CHUVA ORTEGA 

KARLA EUGENIA

63443767 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 187  112 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MAYERLY OFELIA AJANEL 

PEREZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

04-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

47F74A5B-1121405180 DE FECHA 

06/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00AJANEL PÉREZ 

MAYERLY OFELIA

110429249 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 188  113 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

YULIANA ESPERANZA HUITZ 

LOPEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

05-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

7E74F311-3740288618 DE FECHA 

02/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00HUITZ LÓPEZ DE 

SAJQUÍM YULIANA 

ESPERANZA

86941488 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 189  114 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR LUIS 

RENE PUAC DE LEON, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

07-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

7C1A2CEC-88228454 DE FECHA 

02/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUAC DE LEON 

LUIS RENE

2052434K ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 190  115 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

EDWIN EDUARDO GOMEZ SOTO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

08-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

79C97145-184634318 DE FECHA 

05/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00GÓMEZ SOTO 

EDWIN EDUARDO

100631738 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 191  116 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR IVAN 

ARNALDO CALDERON ESTRADA, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

09-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

A306F98C-1786135902 DE FECHA 

06/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CALDERÓN 

ESTRADA IVAN 

ARNALDO

75193558 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 192  117 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

EUGENIA MARIA OCHOA 

SIGUENZA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

10-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

48502D8B-1620721679 DE FECHA 

02/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,224.00OCHOA SIGUENZA 

EUGENIA MARÍA

72678585 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  3,224.00  3,224.00  0.00

 193  118 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

ANDREA CELESTE HERRERA 

SANDOVAL DE GALICIA, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

11-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

B4D45AEC-1174422166 DE FECHA 

02/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00HERRERA 

SANDOVAL 

ANDREA CELESTE

68150482 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 194  119 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

ROSSY KELITA BARRIOS FARFÁN 

DE MALDONADO, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

12-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

A86009A8-3360178871 DE FECHA 

02/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,320.00BARRIOS FARFÁN 

DE MALDONADO 

ROSSY KELITA

46282084 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,320.00  5,320.00  0.00
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 195  120 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

ALMA LIBNY CULEBRO ARROYO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

13-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

DBFAA580-4102243227 DE FECHA 

02/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CULEBRO ARROYO 

ALMA LIBNY

115844511 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 196  121 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

WENDY GABRIELA ROJAS 

QUEMÉ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

14-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

F8E33D2F-3254077201 DE FECHA 

05/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ROJAS QUEME 

WENDY GABRIELA

62777807 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 197  122 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

BARBARA CECILIA DE LOURDES 

PACHECO BAEZA DE 

VENAVENTE, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

15-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

4E175CF5-3184152222 DE FECHA 

02/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PACHECO BAEZA 

BARBARA CECILIA 

DE LOURDES

91369126 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 198  123 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MARIA FERNANDA VERLAINE 

GIRON, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

16-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

792D4A42-374293329 DE FECHA 

05/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00VERLAINE GIRON 

MARIA FERNANDA

91791847 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 199  124 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

CHRISTIAN PAOLA LEMUS 

TURNIL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

17-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

B607E7D9-1332956642 DE FECHA 

02/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LEMUS TURNIL 

CHRISTIAN PAOLA

10235817 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 200  125 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

GLORIA YOHANA PEREZ CHAN, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

18-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

493E9A56-1161249202 DE FECHA 

06/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ CHAN 

GLORIA YOHANA

30473829 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 201  126 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

PAOLA DE FATIMA CAMEY 

BARRIOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

19-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

E08C78E1-282349469 DE FECHA 

04/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CAMEY BARRIOS 

PAOLA DE FATIMA

34249990 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 202  127 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

DANIEL LISANDRO PUAC CANO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

20-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

FD61D616-1632127904 DE FECHA 

06/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 4,248.33PUÁC CANO 

DANIEL LISANDRO

101525435 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 11DE9

12/03/2024

11:28.55

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/02/2024, Fec Pagado Total Menor o igual a 29/02/2024, Renglon Mayor o igual a 141, Renglon Menor o igual a 193

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2024 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  4,248.33  4,248.33  0.00

 203  128 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

VICTOR MANUEL QUIÑONEZ 

MAZARIEGOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

21-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

351D57C7-2436058784 DE FECHA 

02/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 4,656.67QUIÑÓNEZ 

MAZARIEGOS 

VICTOR MANUEL

62968157 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  4,656.67  4,656.67  0.00

 204  129 19/02/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

SERGIO MANUEL LOPEZ 

CIFUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

22-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

77360EF2-78071533 DE FECHA 

06/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LOPEZ CIFUENTES 

SERGIO MANUEL

43575439 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 206  96 19/02/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR FLETES (TRASLADO 

DE MAPA), SOLICITADO POR EL 

LIC. GUSTAVO ESCOBAR CON SP-1 

NO. SERV-011 DE FECHA 

31.01.2024. FEL 

08D5190C-1258178985 DE FECHA 

07/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 11,000.00MÉNDEZ 

CAMPOSECO DE 

MONTEJO 

36235784 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 142 0901 31  0  11,000.00  11,000.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 11DE10

12/03/2024

11:28.55

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/02/2024, Fec Pagado Total Menor o igual a 29/02/2024, Renglon Mayor o igual a 141, Renglon Menor o igual a 193

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2024 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 207  97 19/02/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR FLETES (TRASLADO 

DE TOMOS), SOLICITADO POR EL 

MSC. ERICK JACOB PEREZ ROBLES 

CON SP-1 NO. SERV-003 DE FECHA 

22.01.2024. FEL 

0B0DDCB2-3805628708 DE FECHA 

07/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 12,500.00MÉNDEZ 

CAMPOSECO DE 

MONTEJO 

36235784 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 142 0901 31  0  12,500.00  12,500.00  0.00

 215  131 20/02/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

"MARIO LÓPEZ LARRAVE", SEGÚN 

NOG 22051252. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO 2024. FEL 

8DFA8510-3228716435 DE FECHA 

07/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00DE LEON VASQUEZ 

DE DE LEON 

JUANA LISSETH

30965624 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 278  216 23/02/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL BIEN INMUEBLE PARA EL 

FUNCIONAMIENTO DE LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD, EN MAZATENANGO, 

SUCHITEPÉQUEZ.  SEGÚN NOG 

22072195. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE ENERO 2024. FEL 

DE312883-3803466034 DE FECHA 

13/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 4,500.00HERNANDEZ 

MARTINEZ JOSE 

IGNACIO

79003966 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1001 31  0  4,500.00  4,500.00  0.00

 279  231 23/02/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACIÓN DE OTRAS 

MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

(MANTENIMIENTO DE 

EXTINTORES),  SOLICITADO POR 

EL SR. ERICK GONZÁLEZ CON SP-1 

NO. SERV-006 DE FECHA 

09.01.2024. FEL 

11FCB7C7-3961867805 DE FECHA 

19/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 9,585.00SOLCOMER J & D  

SOCIEDAD 

ANONIMA

96016922 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 11DE11

12/03/2024

11:28.55

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/02/2024, Fec Pagado Total Menor o igual a 29/02/2024, Renglon Mayor o igual a 141, Renglon Menor o igual a 193

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2024 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

11 000 000 001 000 169 0901 31  0  9,585.00  9,585.00  0.00

 288  272 23/02/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD "05 

DE AGOSTO", SEGÚN NOG 

22051716. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE FEBRERO 2024. FEL 

9712AFEA-3989457100 DE FECHA 

16/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,300.00AJCA FUENTES 

MILDRED ABIGAIL

77825446 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,300.00  3,300.00  0.00

 294  253 23/02/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACIÓN DE MEDIOS DE 

TRANSPORTE (VEHÍCULO 

INSTITUCIONAL) SOLICITADO  

POR EL SR. ERICK GONZÁLEZ CON 

SP-1 NO. SERV-007 DE FECHA 

11.01.2024. FEL 

27F89DFA-2674085735 DE FECHA 

21/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,095.00GONZÁLEZ  

MAMFREDO 

JONATÁN

35018615 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 165 0901 31  0  6,095.00  6,095.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  30  175,429.00  0.00 175,429.00  0.00

TOTAL GENERAL :  175,429.00  0.00 175,429.00  0.00


